

Förslag till ändring och utvidgning av
stadsplanen för del av

S T R Ö M S T A D

Kyrkogården

Upprättat år 1961 av
Bohuskommunernas Byggnadskontor

BESKRIVNING

Planområdet omfattar befintlig begravningsplats belägen utanför nuvarande stadsplanegräns samt allmänna platsmarken belägen söder om Trädgårdsgatan och Linnégatan. Planförslaget har en areal av c:a 3,3 ha. För planlagt område gäller stadsplan fastställd av Kungl. Maj:t den 16.4 1937. Området jämte angränsande delar har sedermera varit föremål för planändringar fastställda av länsstyrelsen den 30.3 1949, 21.11 1956 och 29.8 1961.

Förslaget har upprättats med anledning av möjligheterna till ytterligare gravar på befintlig kyrkogård inom en nära framtid kommer att vara beränsade på grund av utrymmesbrist. För att tillgodose behovet av nya gravplatser har begravningsområdet utökats med markområdet söder om Trädgårdsgatans anslutning i Linnégatan.

Markförhållandena och undergrunden har varit föremål för geoteknisk undersökning vilken utförts av AB Flygfältsbyrån i Göteborg. På grund

av det ringa djupet till grundvattennivån kommer en utfyllnad av gravfältet att ske inom området väster om nuvarande kyrkogården. Utfyllnaden kommer att utformas som en stödbank mellan gravfältet och bebyggelsen i sydväst respektive Trädgårdsgatan.

Vid planeringen kommer en lugn utformning med naturlig anslutning till omgivande terräng att eftersträvas. Värdefullare delar av befintligt trädbestånd avses bibehållas samt kompletteras genom nyplantering med björk, ek och lind. Begravningsområdet kommer mot angränsande gator och bebyggelse givas parkkaraktär som gräsbesås och förses med avskärmande vegetation. Vid entrén, i anslutning till Linnégatan, kommer parkering för 16 bilar att anordnas.

I planförslaget har mot bebyggelsen i sydväst redovisats en punktprickad zon av 25 meters bredd inom vilket bebyggelse eller anordnande av nya gravplatser ej får ske.

Ett mindre kapell avses uppföras inom nuvarande kyrkogården på den plats där ett befintligt vagnslider är beläget. Särskilda stadsplanebestämmelser för detta kapell har ej ansetts erforderliga.

Fastställda gatuhöjder avses gälla oförändrade.

Grundkartan har år 1959 upprättats av förfogandelantmätare Bo Stål.

Uddevalla den 15 november 1961

Gunnar Hammarström

Gunnar Hammarström
chefsarkitekt SAR

Stadsfullmäktige
216 62 71
[Signature]